令和 8年 2月吉日

お得意様 各位

〒113-0033 東京都文京区本郷 2-27-16

   TEL:03-3814-0111 FAX(03)3814-0135

東京本社 物流支援課

棚卸に伴う出荷停止のご案内

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。日頃は格別のお引き立てを賜り

厚くお礼申し上げます。

さて、甚だ勝手では御座いますが下記日程で棚卸を致します都合上、下記の通り出荷業務を停

止させて頂きます。何かとご不便をおかけする事と存じますが、ご理解を頂き、ご協力をお願い

いたします。

敬具

記

出荷停止期間

 2月 24日（火）

■2月 20日（金）11:00までのご注文分は、在庫品に限り当日出荷いたします。

■2月 20日（金）11:00以降のご注文分は、2月 25日（水）以降出荷いたします。

その他ご不明な点がございましたら、お問合せ下さい。

以上